АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  22.12.2016               _№ 77
 307560, Курская область,  Хомутовкий р-н с.Поды

	Об отмене постановления  Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района №65 от 19.10.2016г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района  Курской области от 19.10.2016г. №65 «Об утверждении плана реализации  Генерального плана муниципального  образования «Петровский сельсовет» Хомутовского района Курской области на 2017 – 2018 годы» считать утратившим силу.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского сельсовета                                     Н.А.Седых